[image: Никольское_подп_конт]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 мая  2020 года                                                                             № 123

	Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
	[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации  от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению.
2. Считать утратившим силу Постановление № 58 от 28 марта 2019 года «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                              А.Е. Шилов

УТВЕРЖДЕНО
                                                                   Постановлением Администрации
муниципального образования
                                                        «Никольское городское поселение
Подпорожского муниципального района
Ленинградской области»
                                                                         от 26 мая 2020 г. №123
(Приложение 1)
СОСТАВ
 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	Председатель комиссии:

	Агафонова Екатерина Викторовна
	Начальник финансово-экономического сектора – главный бухгалтер Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	Заместитель председателя комиссии:

	Пацера Александра Борисовна
	Специалист 1 категории сектора по управлению муниципальным имуществом, земельным и общим вопросам

	Секретарь комиссии:

	Панова Ольга Алексеевна
	Специалист 1 категории финансово-экономического сектора    Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	Члены комиссии:

	Воронова Наталья Львовна
	Старший преподаватель кафедры государственного и муниципального управления Подпорожского филиала АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина», представитель образовательного учреждения высшего профессионального образования, деятельность которого связана с муниципальной   службой;

	Лукина Татьяна Михайловна
	Представитель Подпорожской Районной Организации Ленинградской Областной Организации Всероссийского Общества Инвалидов

	Рандошкина Людмила Иосифовна
	Заместитель председателя Совета депутатов муниципального образования МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

image1.jpeg